DIÁRIO OF J Ni
& A

Prefeitura Municipal de fla

IMPRESSO OFICIAL DO M U N ICI PIO
IU,2O:2OO2

ç'•tr•;•
Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Lic(tões 	c -

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços: 2002.0112019fPP/SRP
DE

D 	G
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
2002.01/2019/PP/SRP. Prefeitura Municipal de ITAITINGA, Através das Secretarias de EDUCAÇÃO; SAÚDE;
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA; MEIO AMBIENTE; INFRAESTRUTURA;
CULTURA E TURISMO. Objeto: FUTURA E EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, Lei 10.520/02 e inciso II do art. 15 da Lei Federal n°8.666/93 e suas
alterações posteriores e demais legislações pertinentes. Dos Preços Registrados: Os preços registrados são os preços
globais por lote do Pregão Presencial ri 0 . 1601.01/2019/PP/SRP, da proponente Detentora da Ata MOZANIEL
EUFLAUZINO BARBOSA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 10.630.054/0001-94, LOTES: LOTE 01 - R$ 481.500,00, LOTE
02 - R$ 14.200,00, LOTE 03 - R$ 4.700,00, LOTE 04 - R$ 8.499,60. Totalizando um valor global em: R$ 508.899,60
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 20/02/2019. Signatários: Sr. Francisco Roberto da Silva e
Representantes da empresa. ITAITINGA - Ce, em 10 de Junho de 2019. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente
da CPL.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 0506.01/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Meio
Ambiente vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0506.01!PPISR13 , resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
%11.01120181PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PASSAGEIRO
HATCH", DESTINADOS A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$
42.950,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de
Paiva Cavalcanti -. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Carlos Aurélio C. do Bomfim -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 10 de Junho de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE